

Yüksəliş dövrünü yaşayan Azərbaycanın dünya arenasında mövqeyi daha da möhkəmlənir

Son on dörd ildə Azərbaycan dünyada ən sürətli tempdə inkişaf edən ölkəyə çevrilib. Azərbaycan Prezidenti Cənab İlham Əliyevin davamlı və məqsədyönlü fəaliyyətinin nəticəsidir ki, ölkəmiz dünyada belə böyük nüfuzə sahibdir. Elə bu nüfuzun nəticəsidir ki, müxtəlif məzmunlu beynəlxalq tədbirlər ölkəmizdə yüksək səviyyədə keçirilir. Mötəbər beynəlxalq tədbirlərə müvəffəqiyyətlə ev sahibliyi edən Azərbaycan əsl yüksəliş dövrünü yaşayır. Müasir dövrümüzdə, bütün sahələrdə olduğu kimi, idman sahəsində də gerçəkləşdirilən dövlət siyasəti, Olimpiya ideallarının təbliği, müasir Olimpiya kompleksləri və digər tədbirlər nəticəsində, ölkəmiz mötəbər beynəlxalq idman yarışlarının keçirildiyi məkana çevrilib.

İdman hər bir ölkənin beynəlxalq aləmdə tanınması, nəslin sağlam inkişafı üçün önəmli vasitələrdən biri olduğundan, bu sahəyə də dövlət tərəfindən böyük diqqət ayrılıb. "Sağlam bədəndə sağlam ruh olar" prinsipinə sükənərək, demək olar ki, Azərbaycan həm də sağlam gəncliyi və sağlam gələcəyi olan bir dövlətdir. Ölkəmizdə idmana qayğı bu sahənin inkişafına böyük töhfələr verir. Bütün bunlar isə, bir daha göstərir ki, ölkəmizdə idmanın inkişafı sistemli xarakter daşıyır. Azərbaycanın idman sahəsində qazandığı nailiyyətlər, dünya və Avropa çempionatlarında idmançılarımızın qazandığı medallar və mükafatlar ölkəmizin beynəlxalq idman təşkilatlarında da mövqeyinin xeyli güclənməsinə səbəb olub. Məhz bu səbəbdən də, beynəlxalq idman ictimaiyyəti, idman federasiyaları həvəslə ən mötəbər yarışları ölkəmizə həvalə edir. Bakıda bu yarışların yüksək səviyyədə təşkil edilən Azərbaycanın bu sahədə dünya liderləri sırasında olduğunu göstərir. Ümumilikdə, son 14 ildə Azərbaycanda 300-dən çox beynəlxalq yarış keçirilib. Belə ki, ölkəmizdə yeniyetmə cüdoçularının Avropa çempionatı, bədii gimnastika üzrə 27-ci dünya çempionatı, sərbəst güləş və yunan-Roma güləşi üzrə 24-cü dünya çempionatı, görmə qüsurlu paralimpiyaçı cüdoçular arasında Avropa çempionatı, bədii gimnastika üzrə 25-ci Avropa çempionatı, qılıncoynatma üzrə gənclər və kadetlər arasında dünya çempionatı, gənclər arasında boks üzrə dünya çempionatı, professionallar arasında boks üzrə dünya çempionatı və s. keçirilib. Bu yarışların Azərbaycanda keçirilməsi, bir daha inkişaf etmiş bir dövlət olaraq, hər bir sahədə olduğu kimi, idmanda da ölkəmizə böyük imic qazandırır.

İlk Avropa Oyunlarının Bakıda keçirilməsi də böyük nailiyyət oldu. "Bakı-2015" ilk Avropa Oyunlarının qədim tarixə, zəngin mədəniyyətə və adət-ənənələrə, yüksək tolerantlıq mühitinə və qonaqpərvərliyə malik olan Azərbaycanda keçirilməsinin əhəmiyyəti danılmazdır. "Bakı - 2015" Birinci Avropa Oyunlarının yüksək səviyyədə təşkil olunması və tarixi qələbənin qazanılması gələcəkdə ölkəmizdə daha



möhtəşəm idman tədbirlərinin keçirilməsi üçün yeni perspektivlər açdı, oyunlarda 21 qızıl, 15 gümüş, 20 bürünc medal qazanılması Azərbaycanda yeni güclü gənc idmançılar nəslinin formalaşmasının təzahürü idi.

Ötən il Azərbaycan 4-cü İslam Həmrəyliyi Oyunlarına ev sahibliyi etdi və dünya, islam ələmi üçün çox önəmli idman yarışmasının ölkəmizdə təşkilinə əks-səda doğurdu. 57 ölkəni təmsil edən idmançıların qatıldığı Bakı-2017 IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının "Həmrəylik bizim gücümüzdür" şüarı ilə keçirilməsi daha bir uğurlu səhifəni Azərbaycanın adına açdı.

Bu tədbirlərin, o cümlədən, bir çox idman növləri üzrə dünya və Avropa çempionatlarının Bakı şəhərində təşkilinin ənənəvi hal alması, ölkəmizdə yüksək səviyyədə yarışların keçirilməsi Olimpiya ailəsində böyük inam yaradıb. Əlbəttə, ilk növbədə, dövlət siyasəti bu istiqamətdə çox uğurla aparılır. Bu gün Azərbaycan daha neçə-neçə yarışlara ev sahibliyi etməyə hazırlaşır. Azərbaycanın paytaxtı Bakı daha bir mötəbər idman yarışına - 2020-ci ilin Yay Olimpiya Oyunlarına ev sahibliyi etmək üçün namizədliyini irəli sürüb.

Bu gün isə Bakı "Formula 1" yarışlarına hazırlaşır. Bakıda - Şərqi ilə Qərbin koloritinin cəmləşdiyi şəhərdə keçirilən "Formula-1" Bakıda keçirilməsi Azərbaycanın idman dövləti olduğunu, bu missiyanın ölkəmizin təmsalında hər zaman özünü doğrultduğunu təsdiqləyir. Bütün bunlar Azərbaycanın dünyada getdikcə artan nüfuzundan, siyasi və iqtisadi sahədə qazandığı uğurların yetirincə olmasından qaynaqlanır. Qeyd edək ki, artıq iki dəfə paytaxt Bakıda keçirilən yarım əsrdən artıq tarixi olan "Formula-1" idman tarixində yeni maraqlı səhifə oldu. Bakı bütün iştirakçı və qonaqları, hər zaman olduğu kimi, növbəti tədbirdə də ev sahibi olaraq, yüksək səviyyədə qarşılayaraq, yarışa uğurla yekunlaşdırdı. 1950-ci ildən etibarən hər il keçirilən "Formula-1" möhtəşəmliyi üçün paytaxtımızda istənilən şərait yaradılmışdı. Dünyanın elit yarışmalarından olan "Formula-1" paytaxtımız ətrafında kifayət qədər məlumatı dünya ictimaiyyətinə çatdırmış oldu. Ölkəmizə gələn "Formula-1" iştirakçıları və qonaqlar bir daha Azərbaycandakı fərqli milli-dini mənsubiyyəti olan icmaların,

müxtəlif millətlərin nümayəndələrinin qarşılıqlı əməkdaşlıq və mehriban şəraitdə yaşadığının şahidi oldular. Azərbaycanın dünyaya nümunə olan çoxəsrlik tolerant, mehriban bircəyşmə mədəniyyəti, multikultural mühiti ilə yaxından tanış ola bildilər. Teatraşdırılmış səhnələrlə müşayiət olunan açılış mərasimində Azərbaycan mədəniyyətinin incə koloriti, milli rəqslərimiz və ən əsası da xalqımızın əsrlərdən bəri qoruyub-saxladığı simvollar dünya tamaşaçılarına canlı yayımda nümayiş etdirildi.

"Formula-1" azarkeşlərin sayəsində 2017-ci il mövsümündə həm trasda, həm də trasdan kənarında baş verən hadisələr son dərəcədə baxımlı olub. Qran-Pri mərhələlərinə 200.000-dən çox tamaşaçı gəlib. Mütəxəssislərin fikrincə, bu, o deməkdir ki, il ərzində yürüşlər keçirilən 20 uik-end günlərində avtodromlarda toplaşanların ümumi sayı orta ölçülü bir şəhərin əhalisinin sayına bərabərdir. 2017-ci ildə Bakıda keçirilən "Formula-1" yarışını dünyanın aparıcı kütləvi informasiya vasitələrində keçirilmiş sorğularda avto-idman azarkeşləri, media nümayəndələri tərəfindən mövsümün ən həyəcanlı və ən gözənlənməz anlarla dolu yarışını kimi qiymətləndirilib və ilin yarışına adına layiq görülüb. Təbii ki, yarışları 30 mindən çox tamaşaçının izləməsi üçün tras boyunca hər cür şərait yaradılmışdı.

Ölkəmizin üçüncü dəfə ev sahibliyi edəcəyi Azərbaycan Qran-Prisi mərhələsi aprelin 27-dən 29-dək keçiriləcək. Onu da, qeyd edək ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 2018 "Formula-1" Azərbaycan Qran-Pri yarışının təşkilinə və keçirilməsinə bağlı Azərbaycan Respublikasına gələcək əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb ki, bu da ölkəmizə gələcək azarkeşlərin rahatlığına yaradılan daha bir şəraitdir.

Oyunların keçirilməsinə üç aydan az qalır. Azərbaycan beynəlxalq tədbirlərə ev sahibliyi etmək təcrübəsindən yararlanaraq, yenə də hər işin yüksək səviyyədə təşkilinə nail olacaq. İştirakçı olan hər kəs bu möhtəşəmliyi görəəcək və bir daha aydın olacaq ki, Azərbaycan həm də idman ölkəsidir, dünya arenasında yeri və rolu var.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI